
is a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc.  
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc.

Ví
ce

 o
 z

na
čc

e 
na

 w
w

w
.p

hi
lc

o.
cz

8.990,- 6.990,-

Domácí 
spotřebiče  
2022 

LET

PHSM 9100 
Celokovový robot se dvěma motory  
• 8 rychlostí s plynulým přechodem • Planetová převodovka • Mísa s uchem  
o objemu 5,5 l • Míchací metla, šlehací metla, hnětací hák • Masomlýnek  
s nástavcem na výrobu klobás • Krouhač • Tvořítko na cukroví  
• Nástavce na těstoviny  
• Skleněný mixér o objemu 1,5 l  
• Pěchovadlo  
•  Příkon 1 500 W

PHSM 9000 
Kuchyňský robot   
• Objem kovové nádoby 5 l • Objem skleněného mixéru 1,5 l  
• 6 rychlostních stupňů + Pulse • 3 nástavce struhadla (jemné, hrubé, 
plátky) • 2 nástavce na plnění střívek (malý, velký) • 3 mlecí disky  
• Šlehací metla • Míchací metla • Hnětací hák • Šnekový odšťavňovač 
• Materiál kov • Příkon 1 200 W

SAP 41009595 SAP 41003965

Kovové 
tělo

Ve
rz

e 
04

/2
02

2



1 000 W 800 W

Skleněná 
nádoba

Objem
1,5 l

16  
rychlostí

26 000 
ot./min.

LCD
displej

4.490,-

1.690,-

1.790,-

990,-

1.290,-

PHHM 6300  SAP 41002101
PHHM 6301  SAP 41002102

890,-

 PHHM 5300  SAP 41012792
 PHHM 5301  SAP 41012793

1.790,- 990,- 990,-

PHHB 6910  SAP 41008839
PHHB 6911  SAP 41008840

PHWK 6000  SAP 41002061
PHWK 6001  SAP 41002062

PHFP 7725 
Food processor  
• Tělo spotřebiče z luxusního eloxovaného  
hliníku • Unikátní design • Svítící pozadí  
ovládacího rozhraní • 3 přednastavené  
programy: těsto/spiralizer/drcení ledu  
• 5 rychlostí otáček + Pulse 

PHHM 6325 
Ruční mixér  
• Tělo spotřebiče z luxusního eloxovaného hliníku 
• Unikátní design • Tlačítko pro rychlé vysunutí 
• Příslušenství: šlehací metly, hnětací háky, 
balónová metla, sekáček, tyčový mixér, nádoba 
na mixování • 5 rychlostí otáček + Pulse 

PHHB 6625 
Tyčový mixér  
• Tělo spotřebiče z luxusního eloxovaného  
hliníku • Unikátní design • 2 tlačítka rychlosti
• Plynulé ovládání rychlosti otáček
• Čepel se 4 noži • Příslušenství: sekáček, šlehací 
metla, nádoba pro mixování • Příkon 1 000 W

PHHM 6300/6301 
Ruční mixér  
• Digitální ovládání • LCD displej  
• Speciální šlehací metly pro krémovější  
texturu • Výkonný a tichý motor

PHHB 6620 
Tyčový mixér  
• Ovládání rychlosti stlačením tlačítka  
• Ergonomické držení • Nůž se 4 čepelemi  
• Šlehací metla, nádoba sekáčku, nádoba na 
mixování a stojan v balení • LED indikátor  
• Materiál nerez/plast 

PHHM 5300/5301 
Ruční mixér  
• Mohutné nerezové nástavce • Ergonomická  
rukojeť • 5 rychlostí + Turbo • Nerezové  
nástavce vhodné do myčky  
• Silný motor 450 W

SAP 41008887

SAP 41008889

SAP 41008888 SAP 41008528

PHTB 7000  
Stolní mixér  
• Skleněná nádoba 1,75 l 
• Ocelové nože s titanovým povrchem 
• 3 programy drcení ledu, smoothie  
a zeleninové pyré 
• 26 000 ot./min. 
• Praktické plnicí víčko 
• Příkon 1 200 W

SAP 41013321

PHTB 6000/6001  
Stolní mixér  
• 2 rychlosti + tlačítko Pulse
• Drtí led
• Skleněná nádoba
• Výkonný motor 
800 W

PHHB 6910/6911 
Sekáček potravin  
• Skleněná mísa velikosti 1,5 l • 4 ostré čepele  
• Odolná konstrukce • Rychlý a bezpečný výkon  
• Příkon 400 W • Materiál nerez/plast

1 000 W

500 W

450 W



SM
AR

T Thickness Sensor
SM

ART Thickness S

en
so

r

XL  Grill Surface
XL  Grill Surface

30%
moreObjem 

 5 l

Odnímatelné 
desky

Objem 
3,5 l

3.690,-

2.990,-

    2.990,-

1.390,-1.590,-

2.490,- 4.490,-

2.990,-

Cyklonový  
ohřev

PHAO 1000 
Horkovzdušná fritéza     
• LED displej s dotykovým ovládáním • Objem 10 l • Efektivní cyklonový  
ohřev • Zdravější způsob vaření • Jehly na špízy, otočný rožeň, fritovací buben,  
4 tácky • Inteligentní přerušení • 9 automatických programů  
• Nastavení teploty 40 °C - 200 °C • Průhledná dvířka • Vnitřní světlo

PHAF 5000 
Horkovzdušná fritéza     
• Kapacita 1,2 kg • Cyklonový ohřev – rovnoměrné 
vaření až o 80 % účinnější • Inteligentní přerušení 
• Objem 5 l • Dotykové ovládání • LED displej  
• 9 fritovacích programů • Nastavení teploty 80 °C 
– 200 °C • Časovač až 60 minut • Tác a koš vhodný 
k mytí v myčce • Nerezové provedení 

PHSC 5600 
Multifunkční hrnec  
• 11 programů vaření • Manuální nastavení teploty a času • Nepřilnavý 
povrch vnitřní nádoby • Nádoba vhodná do myčky • Přehledný LED displej 
• Nastavení času vaření a odloženého startu • 2 topné spirály  
• Protiskluzné nožky • Citlivý tepelný senzor

PHCP 1620 
Indukční vařič  
• Efektivní využití energie až 90 %
• 10 úrovní ohřevu • Vhodné pro nádoby  
o průměru 12 – 26 cm • Časovač • LED displej 
a dotykové ovládání • Dětský zámek • Systém 
ochrany proti přehřátí (varné desky a vnitřku)  
• Protiskluzové nožky
• Chybové hlášky

PHCP 2020 
Sklokeramická deska 
• Pro nádobí o průměru 12-26 cm • 9 úrovní ohřevu 
+ Boost • Kombinace dotykového ovládání  
a vyskakovacího knoflíku • Super rychlý ohřev  
• Snadná údržba • Dvojitá ochrana proti přehřátí  
• Digitální displej s časovačem • Příkon: 2 000 W

PHAF 3500 
Horkovzdušná fritéza     
• Cyklonový ohřev – rovnoměrné vaření  
až o 80 % účinnější • Objem 3,5 l 
• Manuální ovládání • Nastavení teploty  
80 °C – 200 °C • Časovač až 60 minut
• Tác a koš vhodný k mytí v myčce
• Nerezové provedení

Objem
5,6 l

11  
programů 

vaření

Objem
10 l

SAP 41009767

SAP 41010199

SAP 41008541SAP 41013314

SAP 41012803

SAP 41012915

PHGR 9000 
Inteligentní kontaktní gril 
• 9 grilovacích programů • XL grilovací desky  
• Trojitý teplotní senzor • Senzor pro měření  
tloušťky masa • Rychlé nahřátí • Luxusní  
skleněný design • BBQ nebo Panini poloha  
• Odkapávací miska • Grilovací výkon  
2 100 W

SAP 41012117

PHGR 7000 F 
Kontaktní gril 
• BBQ nebo Panini poloha • Digitální časovač  
• Ovládání teploty pro každou desku • Snadno 
čitelný LED displej • Nastavení různé výšky vrchní 
grilovací desky • Vyjímatelná odkapávací miska  
• Integrovaná topná tělesa v desce • Grilovací  
výkon 2 000 W • Grilovací plocha 29 × 23 cm

SAP 41013434

26 cm26 cm



XL plnicí 
otvor 800 W

0-22 mm

vroubkovaný hladký

LCD
displej

8  
sušicích 

plat
Horizontální 

proudění 

1.790,-3.490,- 390,-

od 790,-

PHKS 4510  SAP 41011271
PHKS 4511  SAP 41011272

PHTA 4000  SAP 41011317
PHTA 4010  SAP 41011316
PHTA 4006  SAP 41010325
PHTA 4016  SAP 41010326

    3.990,- 2.190.-

2.190,-3.490,-

1.490,-

PHTA 4000/4010/4006/4016 
Topinkovač  
• Regulace stupně opečení (1-7) • 2 otvory  
pro opékání • Nerezový materiál • Funkce  
opakovaný ohřev pečiva • Funkce rozmrazování  
• Funkce zrušení opékání  
Pouze PHTA 4010 a 4016 
• Podsvícený displej • Odpočítávání času 

PHJE 5030 
Šnekový odšťavňovač  
• Robustní tělo • Velký plnicí otvor 85 mm  
• 3 různá sítka na smoothie/džus/sorbet  
• Tichý provoz • Technologie pomalého lisování 
pro maximální výtěžnost • Nádoba na šťávu 1 l  
a nádoba na odpad 1 l  
• Zpětný chod

PHJE 5010 
Odšťavňovač  
• 2 rychlostní stupně (pro tvrdé a měkké  
suroviny) • Extra velký plnicí otvor pro celé  
plody • Speciální ocelové mikrosíto pro  
maximální výtěžnost • Nádobka na šťávu se 
separátorem • Rychlé sestavení • Stabilní 
konstrukce • Bezpečnostní spínač 

PHFS 8010 
Kráječ potravin  
• Robustní celokovové tělo • Univerzální nůž  
z ušlechtilé oceli • Precizní nastavení šířky řezu 
(0-15 mm) • Podavač s chráničem prstů  
• Stálý chod • Vyjímatelný 19 cm nůž pro snadné  
čištění • Přísavky pro zvýšenou stabilitu  
• Vyjímatelné části možné mýt v myčce  
• Motor 180 W

PHFS 6100 
Kráječ potravin  
• Motor 150 W • Precizní nastavení šířky řezu  
0-22 mm • Průměr čepele 17 cm • Ovládání 
rychlosti otáček • Odnímatelný kryt nože  
• Vroubkovaný a hladký nůž z ušlechtilé oceli  
• Chránič prstů • Celokovová konstrukce

SAP 41012116 SAP 41009682

SAP 41011202 SAP 41002050

PHVS 3030 
Vakuová svářečka  
• Šířka fólie až 30 cm • Dotykový ovládací panel  
• Kompaktní design • Silná vakuová pumpa  
• Volba sváření pro suché nebo vlhké potraviny  
• Vakuování a sváření jedním stiskem 2 v 1  
• Spolehlivý svár o tloušťce 2 mm • Velmi tichý  
(<50 dB) provoz • Povrch z nerezu • Vhodné pro  
Sous Vide • Vakuovací sáčky součástí

SAP 41010200

PHFD 5080 
Sušička potravin 
• Účinný a rovnoměrný sušicí proces  
• 8 zdravotně nezávadných plat (BPA free)  
• Přesné nastavení teploty a času • Jednoduché  
na údržbu a uskladnění •  Ochrana proti přehřátí
• Vhodné na úpravu ovoce, zeleniny, hub, květin, 
bylinek, ryb, masa a pečiva • Nastavení teploty  
35 °C – 70 °C

PHFD 7067 
Sušička potravin   
•  Digitální LED displej s dotykovým ovládáním
•  Nastavitelný časovač 1 – 24 hodin
•  Nastavitelná teplota 35 °C – 70 °C
•  6 kovových sušicích plat
•  Transparentní okénko ve dvířkách
•  Horizontální rovnoměrné proudění vzduchu
•  Jednoduché ovládání

PHKS 4510, 4511 
Kuchyňská váha  
• Automatické vypínání • Bezpečnostní sklo  
• Podsvícený displej • Vysoká přesnost vážení  
• Tenký design pro snadné skladování 
• Váživost 8 kg • Rozlišení 1 g

Váživost 
až 8 kg

SAP 41012629 SAP 41009992

26 cm

0-15 mm



Napěnění 
100 ml 

Ohřátí 
200 ml

Objem
1,7 l

6 druhů 
nápojů

Objem
1,2 l

Termoska

Objem
1,7 l

Objem
1,7 l

Objem
1,7 l

Objem
1,7 l

Objem
1,7 l

Funkce 
sterilizace 

vody

    1.790,-

    1.490,-

1.290,- 1.490,-

PHWK 1700  SAP 41010117
PHWK 1701  SAP 41010118
PHWK 1702  SAP 41010119

790,-1.490,-    20.990,- 340,-

PHEM 1000  SAP 41002048
PHEM 1001  SAP 41002049
PHEM 1006  SAP 41010692

890,-

PHWK 1730  SAP 41012718
PHWK 1738  SAP 41012719

990,-

PHWK 2010  SAP 41002065
PHWK 2011  SAP 41002066
PHWK 2012  SAP 41002067

890,-

PHWK 1720  SAP 41009629
PHWK 1721  SAP 41009630
PHWK 1722  SAP 41009681

PHWK 2050 
Elektrická konvice  
• 5 přednastavených programů • Nastavení 
teploty od 40 °C – 100 °C vždy po 5 °C • Možnost 
využití pro přípravu dětských pokrmů • Snadné 
čištění díky odnímatelným částem víka  
• Jemný filtr z nerezové oceli • Nerezový 
podstavec s LED displejem • Ochrana proti 
přehřátí • Příkon 3 000 W • Nastavení doby 
přípravy nápoje

PHWK 1740 
Elektrická konvice  
• Ovládání teploty od 30 °C do 100 °C  
• LED displej • Vícenásobný systém 
ochrany • Funkce udržení teploty  
• Různé barvy vodoznaku dle teploty 
vody • Filtr proti usazeninám  
• Nerezové provedení • Funkce 
převaření vody 1 min. 

PHWK 2164 
Elektrická konvice  
• Dvoustěnná konvice udržuje vnějšek chladný  
• Ovládání teploty od 35 °C – 100 °C po 5 °C 
• Rychlejší ohřev a pomalejší chladnutí vody  
• Automatické vypnutí • Funkce udržení teploty 

PHWK 1700/1701/1702 
Elektrická konvice  
• Ovládání teploty od 30 °C do 100 °C • LED displej 
• Vícenásobný systém ochrany • Funkce udržení 
teploty •  Různé barvy vodoznaku podle teploty vody
• Filtr proti usazeninám • Nerezové provedení  
• Funkce převaření vody 1 min.

PHMF 1050 
Napěňovač mléka  
• Použití na napěňování s ohřevem, 
napěňování bez ohřevu a samotný 
ohřev • Nepřilnavý vnitřní povrch 
nádoby • Průhledné víko  
• Automatické ukončení programu  
• 2 nástavce napěnění a mixování  
• STRIX konektor 

PHCM 3000 
Kávovar  
• Nerezové provedení kávovaru 
• Dvoustěnná termokonvice  
• LCD displej s časovačem
• Drip stop • Možnost použití 
papírového i permanentního 
filtru • Automatické vypnutí  
po 2 minutách • Viditelná 
stupnice hladiny vody

PHEM 1000/1001/1006 
Automatické espresso  
• Výběr z 6 druhů nápojů • Revoluční systém 
napěňování mléka • Inteligentní ovládání • Individuální 
nastavení velikosti, intenzity a teploty nápoje • Příprava 
ze zrnkové i mleté kávy • Zabudovaný ocelový mlýnek 
na zrnkovou kávu (5 stupňů nastavení hrubosti) 

PHWF 1000 
Filtr do kávovaru  
• Zlepšuje kvalitu vody,  
redukuje vodní kámen  
• Prodlužuje životnost 
kávovaru • Zlepšuje chuť 
kávy • Snadná instalace  
• Optimální doba výměny 
po 2 měsících  
• Kompatibilní  
s Philco PHEM 
1000/1001/1006

PHWK 1730/1738 
Elektrická konvice  
• Vysoce kvalitní materiál • Světelný 
indikátor • Průhledné víko • Rychlý 
ohřev • Vícenásobný systém ochrany 
• Filtr proti usazeninám • Metalický 
design

PHWK 2010/2011/2012 
Elektrická konvice  
• Retro design • Nerezové provedení 
• Protiskluzové měkké držadlo  
• Světelná kontrolka provozu  
• Maximálně rychlý ohřev vody  
• Vyjímatelný omyvatelný filtr  
proti usazeninám  • Příkon 3 000 W

PHWK 1720/1721/1722 
Elektrická konvice  
• Nerezové provedení • Osvětlený vypínač  
• Vyjímatelný omyvatelný filtr proti 
usazeninám • Skryté topné těleso  
• Vnější ukazatel množství vody 

SAP 41009241SAP 41008828

SAP 41008872

SAP 41003193

SAP 41007065

SAP 41011091

Objem
1,5 l

Dva  
pláště



Ceny v tomto katalogu jsou uvedeny v Kč včetně DPH a jsou pouze informativní. Výši prodejních cen spotřebičů stanoví prodejci. K cenám bude připočítán recyklační poplatek (RP): mikrovlnné trouby, indukční vařiče, kuchyňské roboty a food procesory  
– 15,61 Kč, příprava kávy, varné konvice, mixování a šlehání, vaření a grilování, odšťavňovače, sendvičovače a topinkovače, krájení, mletí a ostatní spotřebiče – 3,51 Kč. Philco si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předchozího 
upozornění. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Zaregistrujte svůj nákup mikrovlnné trouby Philco do 14 dní od zakoupení na www.philco.cz/sluzby a získejte k zákonné záruce dalších 36 měsíců pozáručního servisu zdarma.

1.890,-2.190,-2.190,-

2.290,-2.790,- 2.590,- 2.890,-

3.990,-

PMD 203      SAP 40043224
PMD 203 B  SAP 40043222

PMD 203 GB (s grilem) 
 SAP 40043226

PMD 205 C  SAP 40043175
PMD 205 R  SAP 40043227

PMD 201 W  SAP 40043183
PMD 201 R  SAP 40043184
PMD 201 B  SAP 40043185

PMD 201 W/PMD 201 R/PMD 201 B 
Mikrovlnná trouba 
• Objem trouby 20 l • Výkon 700 W • Funkce 
rozmrazování • Systém rovnoměrného ohřevu 
• Jednoduše omyvatelný vnitřek • Jednoduché 
ovládání • Otočný talíř 24,5 cm • Pojme talíř až 
28 cm • 7 úrovní výkonu

PMD 202 W 
Mikrovlnná trouba 
• Objem trouby 20 l • Výkon 800 W  
• Funkce rozmrazování • Systém rovnoměrného 
ohřevu • Nulová spotřeba v režimu Stand-by  
• Jednoduše omyvatelný vnitřek • Jednoduché 
ovládání • Otočný talíř 24,5 cm • Pojme talíř až 
28 cm • 11 úrovní výkonu

PMD 205 C/PMD 205 R
Mikrovlnná trouba 
• Objem trouby 20 l • Výkon 800 W • Funkce 
rozmrazování • Systém rovnoměrného ohřevu  
• Nulová spotřeba v režimu Stand-by  
• Jednoduše omyvatelný vnitřek • Jednoduché 
ovládání • Otočný talíř 25,5 cm • Pojme talíř  
až 28 cm • 5 úrovní výkonu

PMD 203 B/PMD 203 BW/PMD 203G B 
Mikrovlnná trouba s grilem i bez 
• Objem trouby 20 l • Výkon 800 W • Funkce 
rozmrazování • Systém rovnoměrného ohřevu  
• Nulová spotřeba v režimu Stand-by  
• Jednoduše omyvatelný vnitřek • Otočný talíř  
24,5 cm • Pojme talíř až 28 cm • 11 úrovní výkonu  
• 6 automatických programů

PMD 262G BO 
Mikrovlnná trouba s grilem 
• Objem trouby 26 l • Výkon mikrovln 1 000 W
• Výkon grilu 1 050 W • Funkce rozmrazování
• Systém rovnoměrného ohřevu • Nulová 
spotřeba v režimu Stand-by • Jednoduše 
omyvatelný vnitřek • Jednoduché ovládání  
– panel v češtině • Otočný talíř 28 cm

PMD 2010 S 
Mikrovlnná trouba s grilem 
• Objem 20 l • Výkon mikrovln 700 W • Výkon 
grilu 900 W • Režim kombinovaného vaření 
(mikrovlny + gril) • 9 automatických programů
• 6 úrovní výkonu • Ovládání tlačítky a otočným 
ovladačem • Rychlý start • Timer • Program pro 
ohřívání kávy • Automatické rozmrazování
• Grilovací rošt • Barva stříbrná

PMD 1730 S 
Mikrovlnná trouba 
• Objem 17 l • Výkon 700 W • Mechanické 
ovládání • Otočné knoflíky • 6 úrovní výkonu  
• 30minutový časovač • Průměr talíře 24,5 cm  
• Ohřev • Rozmrazení • Snadné ovládání  
• Snadná údržba • Hlučnost 58 dB

4.490,-

PMD 284 X 
Horkovzdušná mikrovlnná  
trouba s grilem 
• Objem trouby 28 l • Výkon mikrovln 900 W
• Výkon grilu 1 250 W • Horkovzduch 1 250 W
• Systém rovnoměrného ohřevu • Nulová  
spotřeba v režimu Stand-by • Parní samočištění  
• Udržuje nádobí v požadované teplotě
• Otočný talíř 32,2 cm • 10 úrovní výkonu

SAP 40043178 SAP 40043176

SAP 40043186

SAP 40026318 SAP 40041397

4.290,-

PMD 2511 F/ PMD 2512 F  
Mikrovlnná trouba 
• Objem trouby 25 l • Výkon mikrovln 900 W  
• Výkon grilu 1 000 W • 14 automatických 
programů •  6 úrovní výkonu •  Menu v češtině
• Dotykové ovládání • LED displej • Sterilizace, 
deodorizace • Rychlý start • Dětský zámek 
• Keramická deska 26 cm • FLAT systém 
(rovnoměrné vaření mikrovlnami)

PMD 2511 F SAP 40036637
PMD 2512 F SAP 40036636


